
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Maja Oline Holland Knutsen Slagen 44 48 47 139 48,-
2. Julian Årskog Vikhagen Jondalen 48 45 43 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Marius Bakken Moss og Våler 50 50 50 150 65,-
1. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 50 50 50 150 65,-
3. Jørgen Sandbæk Bondal Flesberg 50 50 50 150 38,-
4. Nora Midtgard Jondalen 50 50 49 149 24,-
5. Amund Heimdal Øverbø Siljan 50 50 49 149 0,-
6. Hanna Håkedal Nøtterø 49 50 49 148 0,-
7. Andrine Fjeld Løberg Andebu 49 49 50 148 0,-
8. Jonas Waggestad Slagen 48 49 50 147 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjetil Fjellheim Sannidal 50 50 50 150 67,-
2. Camilla Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 48,-
3. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 50 49 50 149 29,-
4. Eirik Strøm Aas 50 49 50 149 0,-
5. Eirik Hindhamar Wean Sem 49 48 49 146 0,-
6. Ole Hermann Bakka Slagen 49 42 49 140 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sven Idland Sem 50 50 50 150 106,-
2. Åsmund Ottershagen Skedsmo 50 50 50 150 84,-
3. Kjell A Hjortnæs Asker 50 50 50 150 61,-
3. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 50 50 50 150 61,-
5. Gunnar Orre Asker 49 50 50 149 0,-
5. Hans Petter Øverbø Siljan 50 50 49 149 0,-
7. Knut Erik Lie Imenes 49 50 48 147 0,-
8. Arne Hansen Andebu 43 47 50 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 150 161,-
2. Bjørn Bakken Siljan 50 50 50 150 137,-
2. Magnar Molland Sogndal 50 50 50 150 137,-
4. Knut Skjelland Andebu 50 50 50 150 87,-
5. Harald Englund Søgne 50 50 49 149 63,-
6. Per Terje Holm Asker 49 50 50 149 39,-
7. Olav Løkslid Lunde 50 50 49 149 0,-
7. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 49 50 149 0,-
9. Harald Anton Døvle Sem 49 50 50 149 0,-
9. Øivind Mørk Oslo Østre 50 49 50 149 0,-
11. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 49 50 49 148 0,-
12. Willy Krafft Løveid 50 48 50 148 0,-
13. Lorents Holm Andebu 49 48 50 147 0,-
14. Willy Enger Nøtterø 48 49 50 147 0,-
14. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 50 47 147 0,-
16. Robert Larsen Skjeberg 49 48 49 146 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 3Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Julian Årskog Vikhagen Jondalen 91 91 32,-
2. Maja Oline Holland Knutsen Slagen 91 91 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jørgen Sandbæk Bondal Flesberg 100 100 44,-
2. Marius Bakken Moss og Våler 100 100 34,-
2. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 100 100 34,-
4. Nora Midtgard Jondalen 100 100 16,-
5. Hanna Håkedal Nøtterø 99 99 0,-
6. Amund Heimdal Øverbø Siljan 98 98 0,-
7. Jonas Waggestad Slagen 97 97 0,-
8. Andrine Fjeld Løberg Andebu 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjetil Fjellheim Sannidal 99 99 30,-
2. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 98 98 25,-
3. Camilla Håkedal Nøtterø 98 98 21,-
3. Eirik Hindhamar Wean Sem 98 98 21,-
5. Ole Hermann Bakka Slagen 95 95 0,-
6. Eirik Strøm Aas 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 4Leon - Resultatprogram

1. Sven Idland Sem 100 100 65,-
1. Gunnar Orre Asker 100 100 65,-
3. Kjell A Hjortnæs Asker 100 100 39,-
3. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 100 100 39,-
5. Åsmund Ottershagen Skedsmo 99 99 0,-
6. Arne Hansen Andebu 99 99 0,-
7. Knut Erik Lie Imenes 98 98 0,-
8. Hans Petter Øverbø Siljan 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnar Molland Sogndal 100 100 99,-
2. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 84,-
3. Harald Englund Søgne 100 100 69,-
3. Robert Larsen Skjeberg 100 100 69,-
3. Gunnar Torstein Olsen Løveid 100 100 69,-
6. Per Terje Holm Asker 99 99 26,-
7. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
7. Willy Krafft Løveid 99 99 0,-
9. Bjørn Bakken Siljan 99 99 0,-
10. Harald Anton Døvle Sem 98 98 0,-
11. Knut Skjelland Andebu 98 98 0,-
12. Øivind Mørk Oslo Østre 97 97 0,-
13. Willy Enger Nøtterø 96 96 0,-
14. Kristoffer Halvorsen Andebu 96 96 0,-
15. Olav Løkslid Lunde 95 95 0,-
16. Lorents Holm Andebu 95 95 0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 49 40 45 134 39,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2017 Tunsbergmester

Side 5Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 88 88 26,-


